
Sicredi Rio RJ  - 3475 2000
Serviços por telefone - 3003 4770

SAC – 0800 724 7220
Deficientes Auditivos ou de Fala – 0800 724 0525
Ouvidoria – 0800 646 2519

Capitais e regiões metropolitanas
Serviços por telefone - 0800 724 7220
Demais regiões

Caso não tenha acesso, você pode fazê-lo de forma remota. 
O passo a passo você encontra em:  

Consulte extratos, faça pagamentos e transferências e, para sua 
comodidade, cadastre débitos automáticos.  

Fique em segurança: dê preferência aos canais  
digitais do Sicredi - app e internet banking. 

Proteja-se e faça suas operações sem sair de
 casa, através das nossas soluções digitais.

bit.ly/acessointernetbanking 

Precisa sacar dinheiro? Utilize preferencialmente 
nossos caixas eletrônicos ou a Rede Banco24Horas.

bit.ly/acessomobilepfE

Agências 
Sicredi Rio

Telefone 
agências

Centro
Madureira
Barra da Tijuca
Tijuca
Copacabana
Bangu
Ilha do Governador
Botafogo
Méier
Ipanema

3475-2012
3475-2068
3475-2003
3475-2026
3475-2015
3475-2086
3475-2014
3475-2020
3475-2055
3475-2090

Em caso de dúvidas, 
ligue para sua agência 
e fale com seu Gerente.

Devido ao cenário atual do COVID-19, a Sicredi Rio 
disponibiliza aos seus associados um espaço 
com orientações e alternativas para realizar 
operações financeiras.

Prezado Associado,


