

Prezado Associado,

*Devido ao cenário atual do COVID-19, a **Sicredi Rio** disponibiliza aos seus associados um espaço com **orientações e alternativas para realizar operações financeiras.***



Precisa **sacar dinheiro?** Utilize preferencialmente nossos **caixas eletrônicos** ou a **Rede Banco24Horas**.



Fique em segurança: dê preferência aos **canais digitais do Sicredi** - **app e internet banking**.



Proteja-se e faça **suas operações** sem sair de casa, através das **nossas soluções digitais**.

Caso não tenha acesso, você pode fazê-lo de forma remota. O passo a passo você encontra em:

bit.ly/acessointernetbanking & bit.ly/acessomobilepf

Consulte extratos, faça pagamentos e transferências e, para sua comodidade, cadastre débitos automáticos.



**Em caso de dúvidas,
ligue para sua agência
e fale com seu Gerente.**

Agências Sicredi Rio	Telefone agências
Centro	3475-2012
Madureira	3475-2068
Barra da Tijuca	3475-2003
Tijuca	3475-2026
Copacabana	3475-2015
Bangu	3475-2086
Ilha do Governador	3475-2014
Botafogo	3475-2020
Méier	3475-2055
Ipanema	3475-2090